PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014                                                                                                                                            № 1152
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 07.12.2011 № 3492 «О создании административных комиссий № 1 и № 2 муниципального образования округ Муром»
В соответствии с законами Владимирской области от 29.06.2012 № 74-ОЗ  «О признании утратившим силу пункта 9 статьи 8 закона Владимирской области об административных правонарушениях во Владимирской области», от 06.11.2013 № 128-ОЗ « О признании утратившими силу отдельных положений законов Владимирской области об административной ответственности за правонарушения в сфере обеспечения мер по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей», от  06.11.2013  № 127-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области по вопросам административного законодательства», от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», от 30.12.2002 № 141-ОЗ «Об административных комиссиях», от 12.07.2006 № 96-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 07.12.2011 № 3492 «О создании административных комиссий № 1 и № 2 муниципального образования округ Муром» следующие изменения:

1.1.  подпункт 1.3. Приложения №1 изложить в редакции:
«1.3. Комиссия осуществляет производство по делам об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1 - 4, 6, 9,11 статьи 9,  пунктами  4,7 статьи 11, пункты 1,5 статьи 12 Закона Владимирской области от 14.02.2003 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области»;
1.2.  подпункт 1.3. Приложения № 2 изложить в редакции:
«1.3. Комиссия осуществляет производство по делам об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами  5,8,10,11,14,15  статьи 5,  пунктами  4,5 статьи 6, пунктами 1,3,4,6,9  статьи 8, пунктом 5 статьи 8- в части нарушений порядка ценообразования, регулируемого нормативными правовыми актами муниципального образования округ Муром, пунктами 1-3 статьи 11, пунктом 5 ст.12.1 Закона Владимирской области от 14.02.2003 №11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателей административных комиссий № 1 и № 2 муниципального образования округ Муром.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист административной комиссии №2
	Е.В.Климкова

	Согласовано:

	Помощник Главы округа Муром
	Н.С.Войтенко

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Зав. Информационно-компьютерным отделом                                                     И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. в дело, адм. комиссия № 1, адм. комиссия №2, газета «Муромский край», Н.С.Войтенко, Правовое управление – 6 экз.